
 

Про внесення змін до рішення 

виконкому від 02.04.2013 № 383 

«Про затвердження реєстрів 

послуг, які надаються 

виконавчими органами 

Черкаської міської ради» 
 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 30.06.2021 № 668 

«Про затвердження Порядкку влаштування засобів безперешкодного доступу осіб 

з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будинків, будівель 

споруд будь-якого призначення, їх комплексів та частин, об'єктів інженерно-

транспортної інфраструктури або їх розумного пристосування», ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 261, 31 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р, виконавчий комітет Черкаської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

02.04.2013 № 383 «Про затвердження реєстрів послуг, які надаються виконавчими 

органами Черкаської міської ради», зокрема: 

1.1. Додаток до рішення «Реєстр адміністративних послуг, які надаються 

виконавчими органами Черкаської міської ради» доповнити адміністративною 

послугою наступного змісту: 
№ 

з/п 

Шифр 

послуги 

Суб’єкт надання 

адміністративно

ї послуги 

Назва 

адміністративної 

послуги 

Розмір 

плати (у 

разі 

надання 

послуги на 

платній 

основі) 

Результат 

надання 

адміністративн

ої послуги, 

орган, який 

приймає 

рішення 

Правові 

підстави 

надання 

адміністатив

ної послуги 

та 

встановленн

я розміру 

плати за її 

надання 

1 В-АП-08-

28 

Відділ забудови 

управління 

планування та 

архітектури 

департаменту 

Повідомлення про 

погодження 

намірів щодо 

влаштування 

засобів 

безперешкодного 

Без- 

оплатно  

Інформація 

оформлюється 

у вигляді листа 

Постанова 

Кабінету 

Міністрів 

України від 

30.06.2021 

№ 668 «Про 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.04.2025  № 350  

м. Черкаси 

 

 



архітектури та 

містобудування 

доступу осіб з 

інвалідністю та 

інших 

маломобільних 

груп населення до 

об’єктів або їх 

розумного 

пристосування 

затверджен-

ня Порядкку 

влаштуван-

ня засобів 

безперешко

дного 

доступу осіб 

з інвалідніс-

тю та інших 

маломобіль

них груп 

населення 

до будинків, 

будівель 

споруд 

будь-якого 

призначен-

ня, їх 

комплексів 

та частин, 

об'єктів 

інженерно-

транспорт-

ної 

інфраструк-

тури або їх 

розумного 

пристосу-

вання» 

 

 2. Департаменту архітектури та містобудування Черкаської міської ради  

в п’ятиденний термін розробити та затвердити в установленому законодавством 

порядку інформаційні і технологічні картки відповідно до цього рішення. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

архітектури та містобудування Черкаської міської ради Савіна А. О. 

 

 

Міський голова   Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


